
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

«Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «19 » октября 2023 г.                                                                              № 1824 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

В соответствии с пунктом 16.3 части 3 статьи 7 областного закона                          

от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции                                

в Архангельской области» и в соответствии со статьей 31 Устава                     

городского округа Архангельской области «Мирный» администрация 

Мирного  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав комиссии городского округа Архангельской области 

«Мирный» по  урегулированию конфликта интересов в отношении 

руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных 

предприятий  городского округа Архангельской области «Мирный» (далее - 

комиссия), утвержденный постановлением администрации Мирного от                  

19 октября 2022 года № 905, следующее изменение: указать новые 

должности членов комиссии: 

Глобы О.А. -  помощник главы Мирного по правовым вопросам; 

 

  

О внесении изменения состав комиссии городского 

округа Архангельской области «Мирный»  по 

урегулированию конфликта интересов в отношении 

руководителей муниципальных учреждений и 

муниципальных унитарных предприятий городского 

округа Архангельской области «Мирный», 

утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 19 октября 2022 года  № 905 

 

consultantplus://offline/ref=FFD851407232027566E6B3A4FF851F15CDC56E08282C82EF087091CA05286DD20466C0E4DAB9EBC493FED41496B689594823CDF8E400166060A12AB4X9nFI


 2 

 

Вострокнутовой М.Г. – консультант – юрист Муниципального 

учреждения «Управление муниципального имущества, строительства и 

городского хозяйства администрации Мирного». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный».  

 

И.о. главы Мирного                                                                              Н.Л. Бикус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


